Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 » июля 2023 г.                                                                                 № 1104

г. Мирный

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации Мирного

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Мирного от 27 февраля 2019 года № 160

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозки

опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения в случаях,

предусмотренных законодательством об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности»;

постановление администрации Мирного от 27 февраля 2019 года № 161

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам

местного значения в случаях, предусмотренных законодательством об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности»;

постановление администрации Мирного от 6 марта 2020 года № 228

«О внесении изменений в постановление администрации Мирного

от 27 февраля 2019 года № 161 «Об утверждении административного

2

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных

разрешений на перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по

автомобильным дорогам местного значения в случаях, предусмотренных

законодательством об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности»;

постановление администрации Мирного от 6 марта 2020 года № 229

«О внесении изменений в постановление администрации Мирного

от 27 февраля 2019 года № 160 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных

разрешений на перевозки опасных грузов по автомобильным дорогам

местного значения в случаях, предусмотренных законодательством

об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности»;

постановление администрации Мирного от 22 марта 2023 года № 401

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозки

опасных грузов по автомобильным дорогам местного значения в случаях,

предусмотренных законодательством об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности», утвержденный постановлением администрации

Мирного от 27 февраля 2019 года № 160»;

постановление администрации Мирного от 30 марта 2023 года № 443

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам

местного значения в случаях, предусмотренных законодательством об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности», утвержденный

постановлением администрации Мирного от 27 февраля 2019 года № 161».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                               Ю.Б. Сергеев